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Vitenskapsmuseet  

Seksjon for formidling  

Dato 

15.12.2015 
Referanse 

RWH 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Formidlingssjef  

7491 Trondheim E-post: Erling Skakkes gate 47 + 47 73 59 21 44 Randi Wenche Haugen 

 formidling@vm.ntnu.no Trondheim Telefaks  

Årets museum i Norge 2010 http://www.ntnu.no/vitenskapsmuseet  + 47 73 59 21 36 Tlf: + 47 918 74 119 
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat 

Til stede: Lars Stenvik, Terje Thun, Torkild Bakken, Øylov Cyvin, Lise Mariann Alsli (møtte for 

Solbjørg Pedersen), Randi Wenche Haugen 

Forfall: Solbjørg Pedersen 

Kopi til:  

Gjelder: Fagråd formidling NTNU Vitenskapsmuseet 

Møtetid: 15.12.2015 kl 13:00 -14:30 Møtested: IDUNN 

Signatur:   

 

SAK 5 Godkjenning av referat fra møte 17.11.2015 

            Godkjenning av referat fra møte 13.04.2015 

            Godkjenning av vedtekter for Fagråd formidling NTNU Vitenskapsmuseet 

 

VEDTAK: Fagrådet godkjenner møtereferat og vedtekter som fremlagt. 

 

SAK 6 Veien videre med utg.pkt i forrige møtes diskusjon                                                            
Prosess og kriterier for langsiktig strategisk utstillingsplan for VM 

Vitenskapsmuseet har allerede gjort et omfattende utredningsarbeid gjennom flere år for å få laget en 

langsiktig strategisk utstillingsplan. En av utfordringene har vært å holde fokus på det man har 

kommet fram til. Innspill underveis, pengemangel, krav og forventninger fra ulike hold har fått for 

stort fokus og medført at vedtatte målsetninger ikke har blitt gjennomført. Fagrådet har et klart ønske 

om å etablere arbeidsprosess og framdrift som fører til gjennomføring og måloppnåelse ihht til vedtatte 

planer og strategi i det videre arbeidet.  

Fagrådet diskuterte kritiske faktorer: 

Å få til en prosess og resultat som har legitimitet i fagmiljøene ved museet.                                                       

Å få til framdrift som ikke forbruker større tidsressurs enn nødvendig  
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VEDTAK: Alle representantene tar med disse 2 utfordringene tilbake for drøfting på seksjon. Innspill 

tas med til neste møte med mål om vedtak om prosess videre. 

 

SAK 7 Innspill fra seksjonene  

Lars Stenvik: Viktigst for SAK på lang sikt er fornyelse av forhistorisk utstilling i 3. etg Gunnerus. 

Kanskje kan noe av den bevares som et eks på hva som var ansett for topp formidling i 1954? 

På kort sikt er det samisk utstilling 2017 (100-årsjub), myntutstilling (DNB 200-årsjub), Utstilling med 

Vikingsverd/ vandreutstilling? 

Utstilling eksternt. Melhus kommune ønsker seg gjenstander, f.eks Rimolringen og annet gull i egen 

kommune. SAGA-uke, skoleformidling osv.. Lars har hatt kontakt om dette med kommunen. En 

mulighet er kjøpesenter som er positive. 

Terje Thun: Vi ønsker å presentere metodene for datering og historiene bak. Han hadde med bok om 

datering laget til 25-årsjubileet som ble delt ut til medlemmene. ND ønsker å synliggjøres i 

formidlingsaktiviteten. 

Lise Mariann Alsli Formidling: Fortalte litt om planer arrangement VÅR 2016. Det er ikke kapasitet 

til mer enn 1 søndag/mnd. 

Januar Skjellet-søndag 

Februar Steinalder (vinterferien) 

Mars Hjernen – forskjellen på kvinners og menns stedsans… 

April: SAK: «Hva har jeg funnet?» Folk som har funnet gamle ting- Metalldetektorer, bønder, vanlige 

folk. Møte med arkeologer som hjelper publikum med svar. Lars vært med på dette i Levanger – det 

var stor suksess! 

Mai: SN: Innsekter + Ringves program 

Juni: Sommerlarm – forskerskole for barn 10-14 år 

Ekstra: Jernutvinning ink Evig endring en søndag. Avtale gjøres med Lars Stenvik. 

Mål å komme tidligere i gang med program HØST 2016. 

Forslag fra Lise Mariann: Hvilke tema ønsker folk på SAK og SN å formidle til høsten?                                      

SAK og SN kommer med innspill tilbake til Alsli. 

Torkild Bakken: Viktigst hos oss er å få til en systematisk utstilling innenfor biologi. Dette er et 

lenge etterlengtet mål med stort engasjement. Det finnes allerede planer og dokumentasjon som 

grunnlag. Den kunne inngå i «12.000 år» utstillingen. 

 

Neste møte er 22. januar kl 09:00 – 11:00 på IDUNN 


